广州周立功单片机发展有限公司  Tel: (020)38730976 38730977  Fax: 38730925  http://www.zlgmcu.com
SP706P/R/S/T，SP708/R/S/T
+3.0V/+3.3V 低功耗微处理器外围监控器件
z 高精度低电压监控器
2.63V 下的 SP706P/R 及 SP708R
2.93V 下的 SP706S 及 SP708S
3.08V 下的 SP706T 及 SP708T
z 复位脉冲宽度-200ms

 18
广州周立功单片机发展有限公司  Tel: (020)38730976 38730977  Fax: 38730925  http://www.zlgmcu.com
订购信息
型号 温度范围 封装
SP706PCP 0℃到+70℃ 8引脚PDIP
SP706PCN 0℃到+70℃ 8引脚NSOIC
SP706PCU 0℃到+70℃ 8引脚uSOIC
SP706RCP 0℃到+70℃ 8引脚PDIP
SP706RCN 0℃到+70℃ 8引脚NSOIC
SP706RCU 0℃到+70℃ 8引脚uSOIC
 19
广州周立功单片机发展有限公司  Tel: (020)38730976 38730977  Fax: 38730925  http://www.zlgmcu.com
SP706SCP 0℃到+70℃ 8引脚PDIP
SP706SCN 0℃到+70℃ 8引脚NSOIC
SP706SCU 0℃到+70℃ 8引脚uSOIC
SP706TCP 0℃到+70℃ 8引脚PDIP
SP706TCN 0℃到+70℃ 8引脚NSOIC
SP706TCU 0℃到+70℃ 8引脚uSOIC
SP706PEP -40℃到+85℃ 8引脚PDIP
SP706PEN -40℃到+85℃ 8引脚NSOIC
SP706PEU -40℃到+85℃ 8引脚uSOIC
SP706REP -40℃到+85℃ 8引脚NSOIC
SP706REN -40℃到+85℃ 8引脚NSOIC
SP706REU -40℃到+85℃ 8引脚uSOIC
SP706SEP -40℃到+85℃ 8引脚PDIP
SP706SEN -40℃到+85℃ 8引脚NSOIC
SP706SEU -40℃到+85℃ 8引脚uSOIC
SP706TEP -40℃到+85℃ 8引脚PDIP
SP706TEN -40℃到+85℃ 8引脚NSOIC
SP706TEU -40℃到+85℃ 8引脚uSOIC
SP708RCP 0℃到+70℃ 8引脚PDIP
SP708RCN 0℃到+70℃ 8引脚NSOIC
SP708RCU 0℃到+70℃ 8引脚uSOIC
SP708SCP 0℃到+70℃ 8引脚PDIP
SP708SCN 0℃到+70℃ 8引脚NSOIC
SP708SCU 0℃到+70℃ 8引脚uSOIC
SP708TCP 0℃到+70℃ 8引脚PDIP
SP708TCN 0℃到+70℃ 8引脚NSOIC
SP708TCU 0℃到+70℃ 8引脚uSOIC
SP708REP -40℃到+85℃ 8引脚PDIP
SP708REN -40℃到+85℃ 8引脚NSOIC
SP708REU -40℃到+85℃ 8引脚uSOIC
SP708SEP -40℃到+85℃ 8引脚PDIP
SP708SEN -40℃到+85℃ 8引脚NSOIC
SP708SEU -40℃到+85℃ 8引脚uSOIC
SP708TEP -40℃到+85℃ 8引脚PDIP
SP708TEN -40℃到+85℃ 8引脚NSOIC
SP708TEU -40℃到+85℃ 8引脚uSOIC
 20